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MS Namdalingen er en moderne hurtigbåt fra 2024 med plass til 97 
passasjerer og 45 sykler. Båten vil først og fremst betjene passasjerer 
til kaiene Sula indre, Bogøyvær, Gjæsingen, Sørburøy, Sauøy og Halten, 
og legger til ved kaia utenfor Seashell, på motsatt side av vågen fra 
fergekaia.

Optimaliserer for bil- og godstransport
Det frigjør mest mulig kapasitet til bil- og godstransport på de øvrige 
båtene. Avviksruten fortsetter som i dag, men de bilførende hurtig-
båtene MS Frovær og MS Vetlefjord går primært til Mausund og Sula 
ferjekai.

Namdalingen har ingen kapasitet for kjøretøy og gods som de øvri-
ge båtene. Frakt til disse øyene blir derfor begrenset i perioden, og 
kapasiteten for de største kjøretøyene er fortsatt begrenset så lenge MF 
Frøyaferga er ute. AtB oppfordrer dem som skal frakte store kjøretøy 
eller gods, til å planlegge i god tid.

Låner fra annen operatør
AtB har funnet løsningen i samråd med operatøren Vidar Hop, og ven-
ter at ordningen varer i om lag to uker – inntil MF Frøyaferga er tilbake 
i ordinær drift.

Namdalingen kommer fra rute 980 (Namsos–Rørvik–Leka), som i sam-
me periode betjenes av MS Solundir fra Vidar Hop. Det er ikke planlagt 
endringer i rutetilbudet på rute 980.

– Vi vet at det lokalt har vært bekymring for kapasiteten i forbindelse 
med flere arrangementer. Nå får vi inn en stor og driftssikker båt fra 
en av våre andre operatører, og den vil gi flere reisende plass mens vi 
venter på at MF Frøyaferga kommer tilbake, sier Harald Storrønning, 
direktør for Plan i AtB.

Dette betyr det for deg som reiser
•	 Fra tirsdag 23. juni betjenes Øyrekka av MS Namdalingen, med 

plass til 97 passasjerer.
•	 MS Frovær går tilbake til ordinær rute 821.
•	 Bil og gods betjenes av MS Frovær og MS Vetlefjord. Kapasiteten 

for de største kjøretøyene er fortsatt begrenset.
•	 Følg med i AtB-appen, på atb.no og via varsling fra operatøren.

Fra tirsdag 23. juni setter AtB inn MS Namdalingen i Øyrekka, mens MF Frøyaferga er på verksted. Det 
gir flere reisende plass i en travel periode.
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Større hurtigbåt settes inn i Øyrekka fra tirsdag
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